Vermelho um ponto de encontro essencial para a articulação de políticas públicas voltadas ao 

desenvolvimento socioeconômico da região. 

3 – DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS - MENOR PREÇO POR ITEM 

ITEM QTD UNID VALOR DESCRIÇÃO DETALHADA DO SERVIÇO 

01 01 serv 

R$ 5.033,00 
(cinco mil e 
trinta e três 
reais) 

Mini hambúrguer salada 
Mini hambúrguer cheddar e cebola caramelizada 
Canapé creme iogurte e geleia frutas vermelhas  
Canapé creme iogurte e geleia damasco 
Quiche alho poró  
Quiche queijo e geleia de pimenta  
Quiche brócolis e calabresa

[...]

As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta das seguintes dotações:  

13.1.2. GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL 

Ficha Fonte Dotação Orçamentária 

032 1.500.000 02.21.01.04.122.0052.4003.3.3.90.39.00 

Valor total estimativo: R$ 5.033,00 (cinco mil e trinta e três reais)  

14. DA VIGÊNCIA: 

14.1. O prazo de vigência da contratação será de 30 (trinta) dias, contados da assinatura, nos termos 
da Lei. 

14.2. O instrumento de contrato é obrigatório, salvo nas hipóteses, em que a Administração poderá 
substituí-lo por outro instrumento hábil, conforme Art.